- 5 Lentzelinus miles, nunc magister dicte civitatis, et Burcardus predictus huic vendicioni consentiunt. A. 1. predictus magister et Burcardus locant aream emptoribus in emphiteosim pro censu predicto. Er. 1. V. dictus Fritscho duas partes dictorum reddituum Katherine, uxori sue, donavit donatione propter nuptias et Katherine viceversa marito suo tertiam partem. datum 17 kalendas januarii, a. d. 1321. **1321 Dezember 16.**

- 10 *Aus Strassb. Thom. A. lad. (Titres) 21. or. mb. c. sig. pend. Dass hier das Datum richtig als 1321 Dezember 16, nicht 1320 Dezember 16, aufgelöst ist, ergibt sich aus der Erwähnung des Bürgermeisters, der dem vom Herbst 1321—Herbst 1322 amtirenden Rat angehörte. Vgl. die Urkde 1322 August 9.*

- 15 974. C. j. c. A. Phyna domicella, nata quondam Jacobi dicti de Barre senioris civis Arg., *Schenkung.* ob favorem specialem erga abbatissam et conventum monasterii s. Clare infra m. A. eidem in ipsius Phyne et quondam Jacobi patris necnon quondam domine Gerdrudis, matris ejusdem Phyne, animarum remedium donatione inter vivos donavit domum, quam inhabitat, et aream ejusdem domus in c. A., an dem Holwige sitas juxta portam fratrum predicatorum<sup>1</sup>, necnon redditus annuos 30 quartalium siliginis supra bonis in Swindratzheim. A. 1. (in Johannem 20 dictum Helt, procuratorem abbatisse et conventus). peracta donatione dictus procurator omnia bona et redditus donatrici relocavit ad tempus vite ejusdem pro annuo censu 10 sol. den. Arg., solvendo in festo Martini. actum 12 kalendas februarii, presentibus Heinricho Wetzelonis et Reinholdo de Achenheim, militibus Arg., pro testimonio ex parte donatricis et procuratoris ad premissa vocatis et rogatis, a. d. 1322. **1322 Januar 21.**

- 25 *Aus Strassb. Hosp. A. lad. 51 fasc. 2. or. mb. c. sig. pend. und Transfix von 1327.*

975. C. j. c. A. Fritschemannus de Eckebrechtzwilre et Sophia, ejus uxor, residentes *Verkauf.* e. m. A. in der Crutenowe, Johannes et Nicolaus, eorum nati, manibus choadunatis vendunt pro 21 lib. den. Arg. Diethero dicto Kölbelin, civi Arg., jus in passagio zū den Hunden apud Renum et in uno prato, zū Kenle juxta liberos quondam Cünradi dicti an dem Orte 30 civis Arg. sito, item in censibus annuis 5 den. Arg. et quarte partis 1 caponis super area ibidem sita, spectantibus ad passagium dictum. A. 1. Wit. 1. (pro Sophia). datum 3 nonas februarii, a. d. 1322<sup>2</sup>. **Februar 3.**

*Aus Strassb. Stadt A. AA 1691. or. mb. c. sig. pend.*

- 35 976. C. j. c. A. Johannes, Hermannus, Nicolaus et Katherine, liberi quondam Hermanni *Verkauf.* dicti Winsticher de Argentina, manibus choadunatis vendunt pro 18 lib. den. Arg. domine Grede, relicte Petri dicti Stübenweg militis Arg., vice liberorum suorum ex eodem quondam Petro procreatorum et cum pecunia eorundem ementi omne jus venditoribus competens in domo et area, in c. A. in dem gieszen juxta Nicolaum dictum Gige et ortum quondam Petri memorati sitis, super quibus domina Greda redditus annuos 9 unc. den. Arg. necnon ecclesia 40 s. Thome Arg. redditus annuos 1 lib. den. Arg. et 2 caponum habent. A. 1. actum 2 idus februarii, a. d. 1322<sup>3</sup>. **Februar 12.**